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 Hejsan. Jag heter Christina Lindberg 

och är projektansvarig för Faros och  

 

Hej, jag heter Sverker 
Brantvaller och jag är pro-
jektledare för Äldrestöd-
jarna. Vi är en grupp positiva perso-
ner som, kostnadsfritt, erbjuder 
kommunens pensionärer en trygg 
person i vardagen. Vi kan ta en pro-
menad, prata eller bara umgås över 
en kopp kaffe. Vi är efterlängtade 
när vi kommer på besök! 

                             Ha de´ gott! 

                              Sverker     

Jag heter Stefan Svensson, projekt-
ansvarig och ledare för projektet. 

Ett annorlunda nytänkande, i samarbete med AF. 

Vi vill skapa en ökad motivation och intresse till att 
hitta arbete eller studier, nya idéer, nytt arbetssätt. 

Utgångspunkt är individen i fokus baserat på en 
stark värdegrund som sätter människan i centrum. 

Våra verktyg är individen, aktiviteter och en ökad 
förståelse för att komma ut i arbete eller studier. 

Målet är att under projekttiden finna en meningsfull 
och givande sysselsättning som leder till arbete. 
             Välkommen att kontakta mig ! 

 

Peter har ordet! PlusPoolen fyller 1år, oj, oj, oj vad tiden går! Vi är en ideell 

förening som arbetar med individen i fokus. Vår verksamhet bygger på värdegrun-
den. För drygt 1år sedan stod jag med mössan i hand hos arbetsförmedlingens che-
fer. Jag ville starta PlusPoolen i Varberg. Arbetsförmedlingen sa ja—tack skall ni ha! 
Tack vare ett fantastiskt bra samarbete med Arbetsförmedlingens chefer och  
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Information 

OBS!!! PlusPoolen vidgar sina vyer. 

En av våra deltagare ligger nu i slut-
förhandlingar om en anställning vid 
ett företag i Shanghai. 

 

Margaretha Holm är under våren 
projektledarassistent åt Christina. 

 

När det gäller datasupport har vi till 
vår hjälp Rune Karlsson.  

Sverkers hörna 

UngdomsPoolen i Varberg 

Faros Varberg/Falkenberg 

 Månadens nyheter i kort-kort Vi går mot ljusare tider!!! Från årsskiftet till 

dags dato har dagen blivit 3 timmar och 26 min. längre!!! Snart är det sandaldags! 

I augusti 2010 gick flyttlasset från Göteborg, dottern hade bestämt att nu ska 

 vi bo nära släkt och hav! Jag hade hört om PlusPoolen, tog kontakt med Peter 

 och idag arbetar jag som projektledare, kontorsansvarig och redaktör för  

PlusPoolenNytt!                                              Puss o Kräm Ninnie Thoresson 

Dataansvarig: Rune 

 

ALI i Varberg och Falkenberg. 

 Faroskursen drivs i samarbete med Arbetsförmed-
lingen Faros handläggare och Försäkringskassan.  

PlusPoolen utgår från varje individs förutsättningar 
och kunnande. Vårt koncept har inneburit att våra 
deltagare ofta uppfyller sina uppsatta mål. 

Jag finner stor glädje i att arbeta tillsammans med 
deltagarna mot deras nya mål i livet. 

                                                  Kram Christina 

handläggare har vi idag en verksamhet med ett flertal anställda. Vi ser fram emot fortsatta 
utmaningar!                                                                                                  Tack för ordet!  


